



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS COMARCA DE CAPÃO DA CANOA

CERTIDÃO

Certifico que no livro A-26 de Registro Civil das Pessoas Jurídicas, às folhas 160, sob nº 380, Av. 08 em data de 18 de maio de 2023, encontra-se averbada a ALTERAÇÃO DA DIRETORIA do **Clube de Handebol de Capão da Canoa**.

O referido é verdade. Dou fé.

Capão da Canoa, 18 de maio de 2023

Bel. Marcia Elisa Comassetto dos Santos Oficial Registradora

Emolumentos:

Total: R\$ 22,70 + R\$ 5,00 = R\$ 27,70

Busca: R\$ 11,20 (0105.02.0900017.03854 = R\$ 2,50)

Certidão por Páginas: R\$ 11,50 (0105.02.0900017.03853 = R\$ 2,50)



A consulta estará disponível em até 24h no site do Tribunal de Justiça do RS http://go.tjrs.jus.br/selodigital/consulta Chave de autenticidade para consulta

100099 54 2023 00000442 28

Bel. Márcia E., Comasselto dos Santos
Oficial Registradora
Bel Carlos Henrique dos Santos
Airton dos Santos
Sabrina Vanessa dos Santos
Registradores Substitutos
CAPÃO DA CANOA-RS



CLUBE DE HANDEBOL CAPÃO DA CANOA - C.H.C.C. FILIADO A FEDERAÇÃO GAÚCHA DE HANDEBOL E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL CNPJ 07473196/0001-80 Capão da Canoa/RS - 95555-000



REQUERIMENTO

Ilustríssimo Senhor Oficial do Registro Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de Capão da Canoa/RS

Maria Inacia Aguiar Natel, brasileira, casada, zeladora, portadora do RG nº6079580509, CPF nº961.724.600-72, residente e domiciliado na rua Avenida Beira Mar 1245, representante legal do Clube de Handebol de Capão da Canoa, CNPJ nº: 07.473.196/0001-80, com sede na Avenida Flavio Boianowski 1225, vem requerer a V. Sa. seja registrada ata anexa de eleição/posse de diretoria datada de 25/04/2023.

Atenciosamente;

Maria Inacia Aguiar Natel

Presidente do Clube de Handebol de Capão da Canoa

Capão da Canoa, 26 de abril de 2023.